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Formulari nr. 1

KOMUNA E PRESHEVËS – DREJTORATI I VEPRIMTARIVE SHOQËRORE
------------------------------------------------------------------

emri dhe mbiemri i nxënësit dhe numri personal (e detyrueshme)
--------------------------------------------------------------------

emri dhe mbiemri, numri personal i prindit apo mbikqyrësit të nxënësit (e detyrueshme)
------------------------------------------------------------------
numrin e llogarisë bankare, emrin e bankës së prindit apo mbikqyrësit të nxënësit (e detyrueshme)
----------------------------------------------------------------

adresën e vendbanimit të nxënësit dhe prindërve apo mbikqyrësit të 
 (e detyrueshme)
---------------------------------------------------------------

adresën e nxënësit nëse gjatë shkollimit nuk qëndron në adresën
 e vendbanimit me prindërit e tij apo mbikqyrësit (e detyrueshme)
---------------------------------------------------------

kontakt telefoni (numri fix ose mobil, e detyrueshme)

KONSTATON DHE VËRTETON ME NËNSHKRIMIN E TIJ SE KËTË LUTJE E KA DORËZUAR VETË PRINDI APO MBIKQYRËSI I NXNËSIT

                    ________________________________

                     posedon letërnjoftim me 
                  nr__________ lëshuar nga MPB____________            

